
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/189/2025 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały Nr XXX/329/2020 Rady Miasta Siedlce z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Siedlce (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 13559) zapis w nawiasie otrzymuje 
brzmienie: "(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8159)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Chojecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 6589


	UCHWAŁA NR XVIII/189/2025 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T10:21:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




